
Nowy Dwór, dnia 20.11.2024r. 

 

Wójt Gminy 

Nowy Dwór 

ul. Plac Rynkowy 21 

16-205 Nowy Dwór 

 

RK.6220.3.2024 

 

 

 

POSTANOWIENIE 

 

 

 

Na podstawie art. 86 d w związku z art. 75 ust. 1 pkt 4  ustawy z dnia 3 października 2008 r. 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112)  oraz 

art. 101, § 1, art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. 2024, poz. 572), 

  

postanawia: 

na wniosek strony zawiesić postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia „budowie dziesięciu kurników o łącznej 

obsadzie 2400 DJP, oraz budynku socjalnego w zabudowie zagrodowej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą, na działce nr ewidencyjny 312/2 położonej w miejscowości 

Koniuszki, gmina Nowy Dwór” prowadzone na wniosek z dnia 16 sierpnia 2024r. Pana Emila 

Jackiewicza. 

Uzasadnienie 

Wnioskiem z 8 listopada 2024 r. Pan Emil Jackiewicz zwróciła się do tutejszego urzędu o 

zawieszenie wszczętego postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach dla ww. inwestycji. 

Zgodnie z art. 86 d ust 1 pkt 1 ustawy o udostępnieniu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 

na środowisko (Dz.U. z 2024r. poz. 1112) organ właściwy do wydania decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach na wniosek podmiotu planującego podjęcie realizacji 

przedsięwzięcia zawiesza postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach, jeżeli nie zagraża to interesowi społecznemu. 

Biorąc pod uwagę powyższe postanowiono jak w sentencji. 

 



POUCZENIE 

Na niniejsze postanowienie służy stronie prawo wniesienia zażalenia do Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego w Białymstoku, za pośrednictwem Wójta Gminy Nowy Dwór, 

w terminie 7 dni od dnia jego doręczenia.  

Jeżeli w okresie trzech lat od daty zawieszenia postępowania podmiot planujący podjęcie 

realizacji przedsięwzięcia nie zwróci się o podjęcie postępowania, żądanie wszczęcia 

postępowania uważa się za wycofane (art. 86d ust. 2 ooś).  

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Emil Jackiewicz, Bogusze 54C, 16-100 Sokółka, 

2. Pozostałe strony postępowania zgodnie z art. 49 Kpa poprzez obwieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) 

Urzędu Gminy Nowy Dwór, oraz tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Nowy Dwór i w miejscowościach planowanego 

przedsięwzięcia. 

3. a/a 

Do wiadomości: 

1. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku, ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok 

2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny, ul. 1-go Maja 13, 16-100 Sokółka, 

3. Wody Polskie, ul. Pułkowa 11, 15-143 Białystok, 

4. Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego,  ul. M. Curie-Skłodowskiej 14, 15-097 Białystok  


